
 

 

 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice “Bando di concorso per l’assegnazione di due Premi in 
memoria di Maria Grazia Capulli” 
 

IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il D.R. n.211 prot.n.30601 del 24 aprile 2024 relativo al Bando di concorso per 

l’assegnazione di due Premi in memoria di Maria Grazia Capulli; 

RICHIAMATO l’art. 4 del suddetto bando nel quale si specifica la composizione della Commissione: 

Presidente il Rettore, o suo delegato, due componenti della famiglia Capulli, Prorettore con delega alla  

Ricerca e trasferimento tecnologico, o suo delegato, dal responsabile dell’Area Comunicazione, organi 

accademici, public engagement. 

CONSIDERATO che la Commissione ha il compito di individuare i criteri da adottare per la valutazione 

della documentazione presentata e per la nomina dei vincitori dei due premi nei rispettivi ambiti; 

TENUTO CONTO che il 21 giugno 2024 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione in modalità posta certificata; 

CONSIDERATO che la famiglia Capulli ha comunicato i nominativi dei componenti che faranno parte della 

Commissione;  

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice del Bando di concorso per l’assegnazione di due Premi in Memoria di Maria 

Grazia Capulli è così composta: 

 

Prof. Graziano Leoni         Rettore Presidente della Commissione 

Dott. Angelo Capulli          Componente Famiglia Capulli       

Dott. Giovanni Capulli      Componente Famiglia Capulli   

Prof. Guido Favia               Prorettore con delega alla Ricerca e trasferimento tecnologico  

Dott.ssa Egizia Marzocco Responsabile dell’Area Comunicazione, organi accademici, public engagement. 

 

                                                                                                                               IL RETTORE 

                                                                                                                       Prof. Graziano Leoni 


		2024-06-27T08:46:47+0200
	Leoni Graziano




